

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตรอกสมอ หมู่ที่ 3 บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตรอกสมอ หมู่ที่ 3
บ้านป่าหมาก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอนผิวถนน คสล.เดิม	95.000	ตร.ม.	102.87	9,772.65	1.3786	141.81	13,472.57	
2	งานดินซุด ทรายหยาบ คอนกรีตหยาบสำหรับท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.(R.C.BOX CULVERTS) , งานท่อกลม ค.ส.ล.ศก. 0.60 ม. , งานท่อกลม ค.ส.ล.ศก 1.00 ม. บ่อพัก และงานคืนผิวจราจร ค.ส.ล.								
2.1	งานดินซุด								
2.1.1	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร (ซุดดิน-ถมฝั่งท่อฯ บ่อพัก)	823.340	ลบ.ม.	26.26	21,620.90	1.3786	36.20	29,806.57	
2.2	งานทรายอัดแน่นรองพื้น หนา 0.05 ม.								
2.2.1	งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	16.250	ลบ.ม.	894.62	14,537.57	1.3786	1,233.32	20,041.49	
2.3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม.	29.790	ลบ.ม.	2,190.44	65,253.20	1.3786	3,019.74	89,958.06	
2.4	งานท่อกลม ค.ส.ล. มอก.ชั้น3 และงานท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.(R.C.BOX CULVERTS) มอก.								

ธนวัฒน์ เทียนประชา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตลอกสมอ หมู่ที่ 3 บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตลอกสมอ หมู่ที่ 3 บ้านป่าหมาก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.4.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม. ชั้น 3 มอก.	10.000	ท่อน	931.05	9,310.50	1.3786	1,283.54	12,835.45	
2.4.2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม. ชั้น 3 มอก.	40.000	ท่อน	2,245.33	89,813.20	1.3786	3,095.41	123,816.47	
2.5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปขนาด 1.20 ม. มอก. (ชนิดใต้ผิวจราจร)	169.000	ท่อน	5,841.26	987,172.94	1.3786	8,052.76	1,360,916.61	
2.6	งานค้ำผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.6.1	งานผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	93.000	ตร.ม.	437.42	40,680.06	1.3786	603.02	56,081.53	
2.6.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	38.000	ม.	50.67	1,925.46	1.3786	69.85	2,654.43	
2.6.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	8.000	ม.	128.93	1,031.44	1.3786	177.74	1,421.94	
3	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20 ม. (R.C.MANHOLE FOR R.C.BOX CULVERT. 1.20 m.)	6.000	บ่อ	24,105.08	144,630.48	1.3786	33,231.26	199,387.57	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตรอกสมอ หมู่ที่ 3 บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตรอกสมอ หมู่ที่ 3 บ้านป่าหมาก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(บ่อพักแยก) สำหรับท่อเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20 ม. (R.C.MANHOLE FOR R.C.BOX CULVERT. 1.20 m.)	3.000	บ่อ	35,108.71	105,326.13	1.3786	48,400.86	145,202.60	
5	กำแพงปากท่อสำหรับท่อเหลี่ยม 1 - 1.20 x 1.20 ม. (2 ด้าน)	1.000	EACH	5,429.64	5,429.64	1.3786	7,485.30	7,485.30	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,496,504.17	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,063,080.59	

ราคากลาง (..... สองล้านหกหมื่นสามพันแปดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตลอกสมอ หมู่ที่ 3 บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ทุ่งตลอกสมอ หมู่ที่ 3 บ้านป่าหมาก
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

บุษรา พูลเกษม
(บุษรา พูลเกษม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ เทียนประชา
(ธนวัฒน์ เทียนประชา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุทธรา เบญจมาศ
(ศุทธรา เบญจมาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง